от

АдминистрАци]я м)rниципАльного оБрАзовАния
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город Крымск

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости и
НаПраВлении сведений для внесения их в Единый государственный реестр

недвижимости

В соответствии со статьей 69.1Федераrrьного закона от |З.07.2015 Ns 218-
ФЗ (о государственной регистрации недвижимости), п о с т а н о в л я ю:

1. Направить в межмуниципaльный отдел по Абинскому и Крымскому
РаЙОНам Управления Росреестра по Краснодарскому краю вьuIвленные сведения
о правообладателе земельного }пIастка с кадастровым номером 23:15:0302001:98
площадью З000 кв.м., расположенного по адресу: КраснодарскиЙ краЙ,
КРьшuский район, хутор Красная Батарея, улица Комсомольская, дом Зб в
качестве правообладателя, влац9ющего данным земелъным участком, вьUIвлен
Щаллакян Володя Сагателович 19да рожления,
Российской выдан

жительства:
снилс

2. Право собственности ,Щаллакян Володи Сагателовича на ук€ванный в
IIункте 1 настоящего постановлениrI земельный )пIасток подтверждается
Выпиской из похозяйственной книги о наllичии у IрЕDкданина права на
ЗемельныЙ участок администрации Кеслеровского сельского поселениrI
Крымского района от 24.01 .202З года Nэ 68.

З. Начальнику управлениlI имущественньIх отношений (Е.В.Самыгина)
направить в орган регистрации прав настоящее постановление, зuulвление о
ВНеСении в.ЕдиныЙ государственныЙ реестр Еедвижимости сведений о
правообладателе ранее )л{тенного объекта недвижимости и иные документы,
НеОбхОдимые для внесения сведений в Единый государственный реестр
недвижимости.

4. Контролъ за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муницип€tльного образования Крымский район С.В.ЛеготиЕу.

Заместителъ главы муницип€lльного
образования Крымский район С.В.Леготина